Potvrzeni objednavky elektronickych poukazek na stravovani

Dodavatel:

RD €. 2100408

Up Ceska republika s.r.o.
Zeleny pruh 1560 / 99

140 00 Praha 4

62913671

CZ62913671

Cislo objednavky: 022025

Datum objednavky: 11.03.2025

Nominalni hodnota el. poukazek

Obchodni sleva na el. poukazku

Pocet kust

Celkova hodnota objednavky

Vyse slevy

Celkova cena po slevé

Podpisy:

Odbératel: VSEOBECNA ZDRAVOTNI

DIC:

POJISTOVNA CESKE
REPUBLIKY

Orlicka 2020/4

130 00 Praha 3

41197518

CZ41197518

120,- Ké / ks
4,68 K& / ks

61 207 ks

7 344 840,00 Ké

286 448,76 Ké

7 058 391,24 Ké

Up Ceska republika s.r.o.

V&eobecna zdravotni pojistovna CR
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